
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu AYT 3 Nolu Deneme ATOM (2021) 28 28 28 2282

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 16,5 9,6 14,07 13,8 7,9 11,83 11,1 5,5 9,69 11,2 10,9 8,50 52,6 33,9 44,09 208,010 196,430 199,660

Okul Ortalaması 17,1 11,6 14,20 19,2 9,6 16,83 7,1 3,9 6,09 11,6 10,3 9,00 55,0 35,3 46,12 248,040 171,750 196,900

KATILIMLAR

1 0 FURKAN -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 17 6 15,50 19 10 16,50 77 36 68,69 250,358 1 317 165,044 20 1470

2 0 DENİZ CAN -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 22 9 19,75 16 13 12,75 79 42 69,19 239,506 2 362 174,054 18 1308

3 0 HELİN BAYRAM -M 23 8 21,00 12 1 11,75 3 1 2,75 8 0 8,00 9 2 8,50 11 9 8,75 66 21 60,75 200,615 3 616 155,688 23 1622

4 0 NURGÜL CAN -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 8 5 6,75 11 7 9,25 60 32 52,69 194,256 4 668 146,494 27 1803

5 0 -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 11 15 7,25 13 20 8,00 65 55 51,94 188,741 5 721 147,554 26 1780

6 0 N Z -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 8 2 7,50 10 12 7,00 59 34 51,19 184,018 6 771 148,084 25 1767

7 0 BÜŞRA UYKUSUZ -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 29 4 28,00 18 3 17,25 16 4 15,00 104 31 96,94 296,841 6 117 162,863 7 1044 307,624 1 75

8 0 YAREN PARLAK -M 28 7 26,25 13 2 12,50 11 0 11,00 1 0 1,00 18 12 15,00 25 6 23,50 5 2 4,50 101 29 93,75 297,795 5 115 154,403 8 1195 232,303 7 478

9 0 EREN ÇELEBİ -M 29 10 26,50 15 4 14,00 8 0 8,00 20 14 16,50 15 4 14,00 4 4 3,00 91 36 82,00 251,020 9 269 148,995 9 1295 234,440 6 464

10 0 SÜVEYDA ÇİFTÇİ -M 29 7 27,25 11 1 10,75 3 3 2,25 15 12 12,00 19 7 17,25 4 0 4,00 81 30 73,50 249,358 10 275 143,068 10 1424 205,255 11 813

11 0 KÜBRA -M 26 10 23,50 13 6 11,50 1 4 0,00 2 1 1,75 14 12 11,00 19 14 15,50 3 4 2,00 1 1 0,75 79 52 66,00 234,983 15 324 139,433 11 1504 192,368 14 1013

12 0 HİCRAN ORAN   30 7 28,25 12 8 10,00 2 1 1,75 1 0 1,00 22 11 19,25 25 9 22,75 1 0 1,00 93 36 84,00 300,920 4 104 137,340 12 1535 236,580 5 439

13 0 GURBET ERDEM -M 25 10 22,50 12 8 10,00 1 3 0,25 18 18 13,50 19 14 15,50 2 2 1,50 77 55 63,25 240,665 13 309 131,183 13 1636 200,770 13 893

14 0 CANAN BARAN -M 22 14 18,50 14 4 13,00 0 3 -0,75 0 1 -0,25 17 10 14,50 23 8 21,00 2 1 1,75 78 41 67,75 271,443 7 200 129,703 14 1653 204,378 12 824

15 0 ZEYNEP KARANFİL   27 10 24,50 12 5 10,75 0 1 -0,25 2 0 2,00 27 5 25,75 26 5 24,75 94 26 87,50 329,158 1 45 263,940 3 230

16 0 AGİT HAKAN   24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 28 8 26,00 26 9 23,75 95 37 86,44 324,871 3 52 265,564 2 218

17 0 HEJA   24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 25 10 22,50 28 8 26,00 94 38 85,19 325,926 2 49 247,609 4 342

18 0 VEDAT   24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 20 12 17,00 22 15 18,25 83 47 71,94 268,221 8 210 219,394 8 632

19 0 BERİVAN H   24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 13 7 11,25 20 9 17,75 74 36 65,69 247,881 11 281 189,897 15 1047

20 0 EREN AĞBAŞ -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 20 15 16,25 15 12 12,00 76 47 64,94 233,036 16 335 215,547 9 675

21 0 ESR ALM   24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 15 17 10,75 20 13 16,75 76 50 64,19 241,081 12 308 187,332 16 1086

22 0 RONAHİ HAKAN -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 15 18 10,50 20 13 16,75 76 51 63,94 240,311 14 310 186,049 17 1105

23 0 YORGUN -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 19 12 16,00 1 4 0,00 61 36 52,69 169,146 21 799 214,264 10 691

24 0 ESMA -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 9 17 4,75 13 12 10,00 63 49 51,44 187,096 19 647 156,552 22 1604

25 0 ZM   P   ŞE -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 6 3 5,25 9 2 8,50 0 2 -0,50 56 27 49,94 180,746 20 702 158,057 21 1584

26 0 BAYRAM SEVDA -M 20 9 17,75 11 5 9,75 1 1 0,75 12 12 9,00 16 15 12,25 60 42 49,50 207,320 17 480 170,498 19 1373

27 0 NUUR -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 4 13 0,75 10 10 7,50 55 43 44,94 161,626 22 841 136,032 28 1961

28 0 MEDİNE KARADENİZ -M 16 15 12,25 7 6 5,50 0 3 -0,75 2 0 2,00 10 12 7,00 16 14 12,50 51 50 38,50 197,510 18 558 151,903 24 1699
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu AYT 3 Nolu Deneme ATOM (2021) 28 28 28 2282

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 16,5 9,6 14,07 13,8 7,9 11,83 11,1 5,5 9,69 11,2 10,9 8,50 52,6 33,9 44,09 208,010 196,430 199,660

Okul Ortalaması 17,1 11,6 14,20 19,2 9,6 16,83 7,1 3,9 6,09 11,6 10,3 9,00 55,0 35,3 46,12 248,040 171,750 196,900
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu AYT 3 Nolu Deneme ATOM (2021) 28 28 28 2282

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 16,5 9,6 14,07 13,8 7,9 11,83 11,1 5,5 9,69 11,2 10,9 8,50 52,6 33,9 44,09 208,010 196,430 199,660

Okul Ortalaması 17,1 11,6 14,20 19,2 9,6 16,83 7,1 3,9 6,09 11,6 10,3 9,00 55,0 35,3 46,12 248,040 171,750 196,900

KATILIMLAR

1 0 BÜŞRA UYKUSUZ -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 29 4 28,00 18 3 17,25 16 4 15,00 104 31 96,94 296,841 6 117 162,863 7 1044 307,624 1 75

2 0 AGİT HAKAN   24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 28 8 26,00 26 9 23,75 95 37 86,44 324,871 3 52 265,564 2 218

3 0 ZEYNEP KARANFİL   27 10 24,50 12 5 10,75 0 1 -0,25 2 0 2,00 27 5 25,75 26 5 24,75 94 26 87,50 329,158 1 45 263,940 3 230

4 0 HEJA   24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 25 10 22,50 28 8 26,00 94 38 85,19 325,926 2 49 247,609 4 342

5 0 HİCRAN ORAN   30 7 28,25 12 8 10,00 2 1 1,75 1 0 1,00 22 11 19,25 25 9 22,75 1 0 1,00 93 36 84,00 300,920 4 104 137,340 12 1535 236,580 5 439

6 0 EREN ÇELEBİ -M 29 10 26,50 15 4 14,00 8 0 8,00 20 14 16,50 15 4 14,00 4 4 3,00 91 36 82,00 251,020 9 269 148,995 9 1295 234,440 6 464

7 0 YAREN PARLAK -M 28 7 26,25 13 2 12,50 11 0 11,00 1 0 1,00 18 12 15,00 25 6 23,50 5 2 4,50 101 29 93,75 297,795 5 115 154,403 8 1195 232,303 7 478

8 0 VEDAT   24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 20 12 17,00 22 15 18,25 83 47 71,94 268,221 8 210 219,394 8 632

9 0 EREN AĞBAŞ -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 20 15 16,25 15 12 12,00 76 47 64,94 233,036 16 335 215,547 9 675

10 0 YORGUN -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 19 12 16,00 1 4 0,00 61 36 52,69 169,146 21 799 214,264 10 691

11 0 SÜVEYDA ÇİFTÇİ -M 29 7 27,25 11 1 10,75 3 3 2,25 15 12 12,00 19 7 17,25 4 0 4,00 81 30 73,50 249,358 10 275 143,068 10 1424 205,255 11 813

12 0 CANAN BARAN -M 22 14 18,50 14 4 13,00 0 3 -0,75 0 1 -0,25 17 10 14,50 23 8 21,00 2 1 1,75 78 41 67,75 271,443 7 200 129,703 14 1653 204,378 12 824

13 0 GURBET ERDEM -M 25 10 22,50 12 8 10,00 1 3 0,25 18 18 13,50 19 14 15,50 2 2 1,50 77 55 63,25 240,665 13 309 131,183 13 1636 200,770 13 893

14 0 KÜBRA -M 26 10 23,50 13 6 11,50 1 4 0,00 2 1 1,75 14 12 11,00 19 14 15,50 3 4 2,00 1 1 0,75 79 52 66,00 234,983 15 324 139,433 11 1504 192,368 14 1013

15 0 BERİVAN H   24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 13 7 11,25 20 9 17,75 74 36 65,69 247,881 11 281 189,897 15 1047

16 0 ESR ALM   24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 15 17 10,75 20 13 16,75 76 50 64,19 241,081 12 308 187,332 16 1086

17 0 RONAHİ HAKAN -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 15 18 10,50 20 13 16,75 76 51 63,94 240,311 14 310 186,049 17 1105

18 0 DENİZ CAN -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 22 9 19,75 16 13 12,75 79 42 69,19 239,506 2 362 174,054 18 1308

19 0 BAYRAM SEVDA -M 20 9 17,75 11 5 9,75 1 1 0,75 12 12 9,00 16 15 12,25 60 42 49,50 207,320 17 480 170,498 19 1373

20 0 FURKAN -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 17 6 15,50 19 10 16,50 77 36 68,69 250,358 1 317 165,044 20 1470

21 0 ZM   P   ŞE -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 6 3 5,25 9 2 8,50 0 2 -0,50 56 27 49,94 180,746 20 702 158,057 21 1584

22 0 ESMA -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 9 17 4,75 13 12 10,00 63 49 51,44 187,096 19 647 156,552 22 1604

23 0 HELİN BAYRAM -M 23 8 21,00 12 1 11,75 3 1 2,75 8 0 8,00 9 2 8,50 11 9 8,75 66 21 60,75 200,615 3 616 155,688 23 1622

24 0 MEDİNE KARADENİZ -M 16 15 12,25 7 6 5,50 0 3 -0,75 2 0 2,00 10 12 7,00 16 14 12,50 51 50 38,50 197,510 18 558 151,903 24 1699

25 0 N Z -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 8 2 7,50 10 12 7,00 59 34 51,19 184,018 6 771 148,084 25 1767

26 0 -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 11 15 7,25 13 20 8,00 65 55 51,94 188,741 5 721 147,554 26 1780

27 0 NURGÜL CAN -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 8 5 6,75 11 7 9,25 60 32 52,69 194,256 4 668 146,494 27 1803

28 0 NUUR -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 4 13 0,75 10 10 7,50 55 43 44,94 161,626 22 841 136,032 28 1961
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu AYT 3 Nolu Deneme ATOM (2021) 28 28 28 2282

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 16,5 9,6 14,07 13,8 7,9 11,83 11,1 5,5 9,69 11,2 10,9 8,50 52,6 33,9 44,09 208,010 196,430 199,660
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KATILIMLAR

TESTLERİ NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA

100

0

20

40

60

80

Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri
  -M

PUANA GÖRE ŞUBE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
  -M

                                                2 / 2



OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu AYT 3 Nolu Deneme ATOM (2021) 28 28 28 2282

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 16,5 9,6 14,07 13,8 7,9 11,83 11,1 5,5 9,69 11,2 10,9 8,50 52,6 33,9 44,09 208,010 196,430 199,660

Okul Ortalaması 17,1 11,6 14,20 19,2 9,6 16,83 7,1 3,9 6,09 11,6 10,3 9,00 55,0 35,3 46,12 248,040 171,750 196,900

KATILIMLAR

1 0 ZEYNEP KARANFİL   27 10 24,50 12 5 10,75 0 1 -0,25 2 0 2,00 27 5 25,75 26 5 24,75 94 26 87,50 329,158 1 45 263,940 3 230

2 0 HEJA   24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 25 10 22,50 28 8 26,00 94 38 85,19 325,926 2 49 247,609 4 342

3 0 AGİT HAKAN   24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 28 8 26,00 26 9 23,75 95 37 86,44 324,871 3 52 265,564 2 218

4 0 HİCRAN ORAN   30 7 28,25 12 8 10,00 2 1 1,75 1 0 1,00 22 11 19,25 25 9 22,75 1 0 1,00 93 36 84,00 300,920 4 104 137,340 12 1535 236,580 5 439

5 0 YAREN PARLAK -M 28 7 26,25 13 2 12,50 11 0 11,00 1 0 1,00 18 12 15,00 25 6 23,50 5 2 4,50 101 29 93,75 297,795 5 115 154,403 8 1195 232,303 7 478

6 0 BÜŞRA UYKUSUZ -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 29 4 28,00 18 3 17,25 16 4 15,00 104 31 96,94 296,841 6 117 162,863 7 1044 307,624 1 75

7 0 CANAN BARAN -M 22 14 18,50 14 4 13,00 0 3 -0,75 0 1 -0,25 17 10 14,50 23 8 21,00 2 1 1,75 78 41 67,75 271,443 7 200 129,703 14 1653 204,378 12 824

8 0 VEDAT   24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 20 12 17,00 22 15 18,25 83 47 71,94 268,221 8 210 219,394 8 632

9 0 EREN ÇELEBİ -M 29 10 26,50 15 4 14,00 8 0 8,00 20 14 16,50 15 4 14,00 4 4 3,00 91 36 82,00 251,020 9 269 148,995 9 1295 234,440 6 464

10 0 SÜVEYDA ÇİFTÇİ -M 29 7 27,25 11 1 10,75 3 3 2,25 15 12 12,00 19 7 17,25 4 0 4,00 81 30 73,50 249,358 10 275 143,068 10 1424 205,255 11 813

11 0 BERİVAN H   24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 13 7 11,25 20 9 17,75 74 36 65,69 247,881 11 281 189,897 15 1047

12 0 ESR ALM   24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 15 17 10,75 20 13 16,75 76 50 64,19 241,081 12 308 187,332 16 1086

13 0 GURBET ERDEM -M 25 10 22,50 12 8 10,00 1 3 0,25 18 18 13,50 19 14 15,50 2 2 1,50 77 55 63,25 240,665 13 309 131,183 13 1636 200,770 13 893

14 0 RONAHİ HAKAN -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 15 18 10,50 20 13 16,75 76 51 63,94 240,311 14 310 186,049 17 1105

15 0 KÜBRA -M 26 10 23,50 13 6 11,50 1 4 0,00 2 1 1,75 14 12 11,00 19 14 15,50 3 4 2,00 1 1 0,75 79 52 66,00 234,983 15 324 139,433 11 1504 192,368 14 1013

16 0 EREN AĞBAŞ -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 20 15 16,25 15 12 12,00 76 47 64,94 233,036 16 335 215,547 9 675

17 0 BAYRAM SEVDA -M 20 9 17,75 11 5 9,75 1 1 0,75 12 12 9,00 16 15 12,25 60 42 49,50 207,320 17 480 170,498 19 1373

18 0 MEDİNE KARADENİZ -M 16 15 12,25 7 6 5,50 0 3 -0,75 2 0 2,00 10 12 7,00 16 14 12,50 51 50 38,50 197,510 18 558 151,903 24 1699

19 0 ESMA -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 9 17 4,75 13 12 10,00 63 49 51,44 187,096 19 647 156,552 22 1604

20 0 ZM   P   ŞE -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 6 3 5,25 9 2 8,50 0 2 -0,50 56 27 49,94 180,746 20 702 158,057 21 1584

21 0 YORGUN -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 19 12 16,00 1 4 0,00 61 36 52,69 169,146 21 799 214,264 10 691

22 0 NUUR -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 4 13 0,75 10 10 7,50 55 43 44,94 161,626 22 841 136,032 28 1961

23 0 DENİZ CAN -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 22 9 19,75 16 13 12,75 79 42 69,19 239,506 2 362 174,054 18 1308

24 0 FURKAN -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 17 6 15,50 19 10 16,50 77 36 68,69 250,358 1 317 165,044 20 1470

25 0 HELİN BAYRAM -M 23 8 21,00 12 1 11,75 3 1 2,75 8 0 8,00 9 2 8,50 11 9 8,75 66 21 60,75 200,615 3 616 155,688 23 1622

26 0 NURGÜL CAN -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 8 5 6,75 11 7 9,25 60 32 52,69 194,256 4 668 146,494 27 1803

27 0 -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 11 15 7,25 13 20 8,00 65 55 51,94 188,741 5 721 147,554 26 1780

28 0 N Z -M 24 10 21,57 10 5 9,02 4 3 3,70 3 2 2,40 8 2 7,50 10 12 7,00 59 34 51,19 184,018 6 771 148,084 25 1767
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

VAN GEVAŞ Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu AYT 3 Nolu Deneme ATOM (2021) 28 28 28 2282

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 16,5 9,6 14,07 13,8 7,9 11,83 11,1 5,5 9,69 11,2 10,9 8,50 52,6 33,9 44,09 208,010 196,430 199,660

Okul Ortalaması 17,1 11,6 14,20 19,2 9,6 16,83 7,1 3,9 6,09 11,6 10,3 9,00 55,0 35,3 46,12 248,040 171,750 196,900
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